[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2016                                                       с. Сергеевка                                                        № 75
О подведении итогов конкурса «Лучший Предприниматель»
на территории Сергеевского сельского поселения
Руководствуясь муниципальной программой «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Сергеевского сельского поселения на 2015 - 2017 годы», утверждённой постановлением администрации от 17.11.2014 №113 (в редакции постановлений от 20.07.2015 №52, от 05.11.2015 №80), в целях формирования положительного образа предпринимателя, популяризации предпринимательства, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 11 сентября 2016 года подведение итогов конкурса «Лучший Предприниматель» на территории  Сергеевского сельского поселения.
2. Выделить должностному лицу – Борок Е.А., старшему специалисту  администрации для проведения мероприятия денежные средства в сумме 4 (четыре) тысячи рублей из местного бюджета.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте администрации поселения: www.sp-sergeevskoe.ru.
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                   Н.В. Кузнецова